[image: image1.jpg]

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

11 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2009 года                                                                                        № 147

г. Белореченск

Об утверждении Положения о порядке формирования

и ведения перечня муниципального имущества муниципального

образования Белореченский район, предназначенного для передачи

 во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

 малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства
В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Белореченский район на основании федеральных законов от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества находящегося в государственной собственности субъектов Россий​ской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъекта​ми малого и среднего предпринимательства», распоряжения главы админист​рации (губернатора) Краснодарского края от 03 декабря 2008 года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Белореченский район Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить Положение о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества муниципального образования Белореченский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долго​срочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организа​циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Белореченский район, начальника управления промышленности, транспорта, связи и ЖКХ Федоренко К.А.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Белореченский район                                                                                И. Имгрунт